e)	Deberá	la	ADEC,	bajo	orden	del	Ministerio,	disponer	la	venta	final	del	mosto	producido,	sulfitado	o	concentrado,	la	cobranza	del	mismo,	la
devolución	de	fondos	a	terceros	acreedores	si	los	hubiera	y	la	devolución	del	remanente	al	Ministerio.

-CLAUSULA	SEGUNDA	El	Ministerio	transferirá	a	la	ADEC	la	suma	de	PESOS	CUATRO	MILLONES	OCHOCIENTOS	CINCUENTA	Y	CUATRO	MIL
TRESCIENTOS	 DIECISIETE	 CON	 78/100	 ($	 4.854.317.78)	 provenientes	 de	 aporte	 recibido	 del	 Programa	 Nacional	 de	 Vitivinicultura	 del
Ministerio	de	Agricultura,	Ganadería	y	Pesca	de	 la	Nación	según	convenio	170/10	y	467/11,	mediante	depósito	en	 la	cuenta	corriente	de

A.D.E.C.	Banco	Santiago	del	Estero	Suc.